VEHICLE INSPECTION
EQUIPMENT
A
車検整備システム
車検機器
車検整備システム
車検機器
自動車保守管理システム

電 源 50/60Hz （V） 単相100
本 体 寸 法 （mm） W260×D357×H157
本 体 重 量 （kg） 約4
■付属品/消耗品
品 名 標準ガス 前置きフィルター チップフィルター ダストフィルター
型 式 MEXA3014059637 MEXA3200043628 MEXA3200043762 MEXA3200044272
商品コード 651107050 651107010 651107014 651107016
商 品
※20個入 ※40個入 ※20枚入
■オプション
品 名 外付けドレンセパレーター プリンター 2輪車用アダプターステンレス管（延長管）
型 式 MEXA90530082000 MEXA90530071000 MEXA-EXT
商品コード 01260103 01260116 01260105
商 品
品　名 型　式 品　名 型　式
2輪車用アダプター保管スタンド MEXA-8ST 2輪車用シリコンアダプター（φ34～60） MEXA-ADP-34
2輪車用アダプター本体固定スタンド MEXA-STAND 2輪車用シリコンアダプター（φ60～89） MEXA-ADP-60
2輪車用シリコンアダプター（φ14～16） MEXA-ADP-14 2輪車用シリコンアダプター（φ89～116） MEXA-ADP-89
2輪車用シリコンアダプター（φ16～24） MEXA-ADP-16 2輪車用シリコンアダプター（φ116～140） MEXA-ADP-116
2輪車用シリコンアダプター（φ24～34） MEXA-ADP-24 2輪車用特殊形状アダプター MEXA-ADP-S
型 式 UREX-5000VⅡ
国 土 交 通 省 届 出 型 式 UREX-5000
型 式 試 験 番 号 JATA-CO・HC-1
測 定 対 象 一酸化炭素、炭化水素